
 

 

 

 

АГЕНДА ЗА ДЕБАТА НА ТЕМА 
 

„Европската интеграција од перспективата на Европското движење“ 

 

Во чест на Никола Тодоровски 

 

Скопје, 07.10.2024 (понеделник), 12:00 – 14:00  

Место на одржување: Граѓански ресурсен центар (Климент Охридски 21) 

 

12:00 – 12:45 ВОВЕДНИ ОБРАЌАЊА 

 Милева ЃУРОВСКА, професор, претседателка на Европско движење во 

Република Северна Македонија, национална координаторка на НКЕУ-МК;  

 

Андреј ЛЕПАВЦОВ, амбасадор, директор на директоратот за ЕУ во 

Министерството за надворешни работи, член на Извршниот одбор на Европското 

движење; 

 

Марија ВЕЉОВСКА-КОНДОВСКА, генерален секретар на Европско 

движење, раководител на Одделение за поддршка на Комисијата за европски 

прашања и на Комисијата за надворешна политика; 

 

Константин МИНОСКИ, професор на Филозофскиот факултет - Скопје, 

долгогодишен член на Европско движење; 

 

12:45 – 14:00 ДИСКУСИЈА 

  

 

https://maps.app.goo.gl/LkztNyM4CGAsAqQU9

